

HOVGÅRD BESLAG A/S

Trehøjevej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Morten Hovgård-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOVGÅRD BESLAG A/S Trehøjevej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr: 19742202 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med import og engrossalg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 910.619, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2017 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.540.397	2.946.918
Personaleomkostninger	1	-2.569.584	-2.156.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.594	-82.594
Resultat af ordinær primær drift		888.219	707.879
Andre finansielle indtægter		365.017	291.115
Øvrige finansielle omkostninger		-79.237	-75.852
Ordinært resultat før skat		1.173.999	923.142
Skat af årets resultat	2	-263.383	-215.588
Årets resultat		910.616	707.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		910.616	107.554
I alt		910.616	707.554

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.555.239	1.634.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.551	4.934
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.556.790	1.639.384
Anlægsaktiver i alt		1.556.790	1.639.384
Fremstillede varer og handelsvarer		1.689.110	1.413.987
Varebeholdninger i alt		1.689.110	1.413.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.240.406	1.774.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		385.274	151.314
Andre tilgodehavender		6.512	20.901
Periodeafgrænsningsposter		12.274	9.082
Tilgodehavender i alt		2.644.466	1.956.217
Likvide beholdninger		844.747	411.085
Omsætningsaktiver i alt		5.178.323	3.781.289
Aktiver i alt		6.735.113	5.420.673

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		2.325.592	1.414.976
Forslag til udbytte		0	600.000
Egenkapital i alt		2.825.592	2.514.976
Hensættelse til udskudt skat		59.850	63.000
Hensatte forpligtelser i alt		59.850	63.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.189.060	1.274.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.189.060	1.274.975
Gæld til realkreditinstitutter		85.914	83.873
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		754.127	261.902
Skyldig selskabsskat		266.533	203.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.479.037	1.018.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.660.611	1.567.722
Gældsforpligtelser i alt		3.849.671	2.842.697
Passiver i alt		6.735.113	5.420.673

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.414.976	600.000	2.514.976
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	910.616	0	910.616
Egenkapital, ultimo	500.000	2.325.592	0	2.825.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	2.373.686	1.986.055
Pensionsbidrag	162.297	136.032
Andre omkostninger til social sikring	33.601	34.358
	<u>2.569.584</u>	<u>2.156.445</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	266.533	203.588
Ændring af udskudt skat	-3.150	12.000
	<u>263.383</u>	<u>215.588</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.645.057	266.584
Kostpris ultimo	2.645.057	266.584
Af- og nedskrivning primo	-1.010.607	-261.650
Årets afskrivning	-79.211	-3.383
Af- og nedskrivning ultimo	-1.089.818	-265.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.555.239	1.551

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Selskabskapital primo	500.000
Selskabskapital ultimo	500.000

Selskabskapitalen er fordelt på 500 aktier á kr. 1.000.

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.274.974	85.914	1.189.060	823.980
	1.274.974	85.914	1.189.060	823.980

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronheden Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på tkr. 1.455 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med dets bankforbindelse er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 300 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2016 tkr. 1.555.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5% af selskabsskapitalen

Kronheden Holding ApS, Trehøjevej 11, 7200 Grindsted.

Aurora Holding ApS, Trehøjevej 11, 7200 Grindsted.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere: 5